
 

 

 

Leistungen:

- Flug mit KM MALTA AIRLINES ab/bis München*

- Flughafensteuern, u. -gebühren, Kerosinzuschlag -

Stand Dez. 2023

- Flughafenassistenz bei Ankunft im Malta

- Bustransfer Flughafen/Hotel und zurück

- 7 x ÜF mit Frühstücksbuffet im DZ mit Balkon

- 6 x Abendessen am Buffet

- 1 x Silvesterabendessen am 31.12.

-  Getränke zu den Mahlzeiten (inkl. Hauswein, Bier,

Softdrink, Wasser)

-  1 x halbtägiger Ausflug inkl. örtl. Bus und

Reiseleitung „Mdina, Rabat und Mosta“

- Deutschsprachige Betreuung vor Ort

Weitere Abflughäfen gg. Zuschlag

* BER ab EUR 25,- / DUS ab EUR 25,- / VIE ab EUR

20,- / ZRH ab EUR 30,-

zubuchbare Optionen:

EZ-Zuschlag ab 149 €

Zuschlag Comfort-Zimmer ab 32 €

Termine & Preise:

29.12.2024 - 05.01.2025 - Santana Hotel 4*

p.P. im DZ ab 879 €

Malta - Silvester – Santana Hotel 4* in St. Paul's

Bay - 8 Tage

Flug im Preis bereits inkl.

Zubucher mit Durchführungsgarantie

TOP Lage im Zentrum von St. Paul’s Bay

 

Santana Hotel 4*

202 Zimmer, öffentlicher Busparkplatz in der Nähe (bei Bedarf)
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